
A.T.E.R. LATINA (cod. fisc. 00081960593)

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Amministrazione  aggiudicatrice:  Azienda  Territoriale  per 

l’Edilizia Residenziale Pubblica della Provincia di Latina, via Curtatone 

n.  2  -  04100  Latina  -  Tel.:  0773/4831.  Fax:  0773/695317.  Posta 

elettronica info@aterlatina.it - Indirizzo Internet www.aterlatina.it.;

2. Procedura  d’aggiudicazione  prescelta:  procedura  ristretta,  ai 

sensi dell’art. 54, comma 2°, del D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;

3. Caratteristiche  generali  delle  opere:  lavori  di  manutenzione 

straordinaria  di  n.  2  edifici  comprendenti  n.  144  alloggi  di  edilizia 

residenziale pubblica siti nel Comune di Latina , lotto 35° , scale A-B-

C-D-E-F-G e H - finanziati ai sensi della delibera di Giunta Regionale n. 

327/2007. Importo a base di  gara € 950.000,00 di  cui  66.500,00 per 

oneri  previsti  per  il  piano  di  sicurezza.  CIG  0299048E33  -  CUP 

E26107000000002 

4. Data di aggiudicazione dell’appalto: 25/01/2010;

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente 

più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 83, del D.lgs. n. 163/2006 e s.m.i.;

6. Numero  ditte  invitate:  settanta; Numero  offerte  ricevute: 

ventotto;

7. Impresa aggiudicataria: LORELLA Costruzioni s.r.l., capogruppo 

di imprese riunite, con sede in Latina, via P.L. Nervi n. 138;

8. Prezzo di aggiudicazione: € 720.202,00;

9. Valore dell’offerta: ribasso del 26,01%;

mailto:info@aterlatina.it
http://www.aterlatina.it/


10. Data di pubblicazione del bando di gara: 15/04/2009;

11. Organo competente per le procedure di ricorso: TAR del Lazio 

– Sezione staccata di Latina;  Presentazione di ricorso:  60 giorni dalla 

data di pubblicazione del presente avviso sulla Gazzetta Ufficiale.

IL DIRIGENTE DELL’AREA TECNICA E

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Dott. Ing. Francesco Berardi)


